МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 07 февраля 2012 года                                                                                        № 2/1
О выделении денежных средств на проведение  выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве 04 марта 2012 года
В соответствие с положениями Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Закона города Москвы от 07 декабря 2011 года № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», пункта 5 статьи 6 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 08 декабря 2011 года № 13/1,
муниципальное Собрание решило:
1. Выделить денежные средства избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по статье КБК 900 0107 020 0000 244 226 в размере 1.419.900 (один миллион четыреста девятнадцать тысяч девятьсот) рублей на проведение выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве 04 марта 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Николая Петровича Матвеева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев